
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2023.gada 21.decembrī                                                                                     Nr. 618  

                                                                                                                   (protokols Nr.19, 32.§) 

 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (PII “Pīlādzītis”) 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Pīlādzītis” vadītājas S. Rudzītes 06.12.2023. iesniegumu Nr. 1.9/45 par grozījumiem iestādes 

amata vienību sarakstā: 

1) Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” ēkā Rīgas ielā 8a, Smiltenē, 

Smiltenes novadā, darbiniekam ar amata nosaukumu “Virtuves vadītājs” ir samazinājušies darba 

pienākumi. Ēdienkaršu sastādīšanu veic medicīnas māsa, produktu pasūtīšanu, pieņemšanu – 

saimniecības vadītājs. Līdz ar to darba pienākumu apraksts pielīdzināms pavāra amata aprakstā 

noteiktajiem pienākumiem. Papildus riska faktors iestādes virtuvē “Bilskas pamatskola”, Bilskā, 

Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, ir 1 pavāra slodze un katras viņa prombūtnes (darbnespējas, 

atvaļinājuma) laikā, lai nodrošinātu ēdināšanu, ir nepieciešams darbinieks.  

2) Izvērtējot Smiltenes novada pašvaldības amatu funkciju un pārvaldības procesu audita 

ieteikumu un augstāk minēto, tika pieņemts lēmums manīt amata nosaukumu “Virtuves vadītājs” 

uz amata nosaukumu “Pavārs”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7. pantu, Ministru kabineta 2022.gada 

26.aprīļa noteikumu Nr.264 “Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām”, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības 

izpilddirektora 07.12.2023. rīkojumu Nr. SNP/23/4.15/5258 “Par darbinieku optimizācijas iespēju 

izvērtēšanu”, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023.gada 14.decembra sēdes 

atzinumu (sēdes protokols Nr.13), atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda 

Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (PII “Pīlādzītis”) ar 2024.gada 

1.janvāri: 

1.1. izslēgt amata vienību “Virtuves vadītājs”; 

1.2. mainīt amata “Pavārs” vienību skaitu no “2” uz “3”. 

2. Par lēmuma izpildi atbildīga Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” 

vadītāja S. Rudzīte un Smiltenes novada Izglītības pārvalde. 

3. Lēmuma kontroli veikt Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājam E.Roslovam. 

 

Domes priekšsēdētājs                                E.Avotiņš   
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

